

هدا عضو و امیدآفرینی به چهار خانواده

عمل پیوند قلب، کلیه ها و کبد اهدایی خانم 35 ساله تبریزی با موفقیت انجام شد .



هدا عضو و امیدآفرینی به چهار خانواده

اهداء اعضای خانم 35 ساله تبریزی جان چهار نفر را نجات داده و امید به آینده را برای چهار خانواده تزریق کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز، خانم 35 ساله تبریزی که بر اثر عارضه مغزی و به دنبال آن دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت خانواده وی اعضای وی اهداء و جان چهار نفر را نجات داد.

این پیوند 9 امین اهداء اعضاء را در تبریز در سال جاری رقم زد. بر همین اساس اهداء عضو در همه موارد از اهمیت خاصی برخوردار است چرا که منجر به نجات چندین نفر می شود و این پیوند اهمیت ویژه ای نسبت به سایر اعمال دارد.

بنا بر این گزارش، قلب اهداء شده به بیمارستان شهید رجایی تهران انتقال یافت و تمام اقدامات و هماهنگی های لازم برای انتقال در مدت زمان بسیار کمی به انجام رسیده و با تلاش همکاران مرکز ارگان اهداء شده در موعد مقرر به فرودگاه برای ارسال به تهران منتقل شد.

کلیه های اهداء شده به دو بیمار اهل تبریز و مراغه و کبد وی نیز به یک بیمار اهل یکی از روستاهای شهرستان ورزقان با موفقیت پیوند زده شد.

بنا به گفته متخصصان جراحی پیوند عضو، عمل پیوند اعضاء یکی حساس ترین نوع اعمال جراحی محسوب می شود از این رو بهره گیری از پزشکان مجرب در انجام اعمال ضروری است.

کلیه ها توسط دکتر افشار زمردی فوق تخصص جراحی و پیوند کلیه دکتر محمد محسن رحیمی متخصص پیوند کلیه، کبد و جداسازی ارگانها نیز توسط دکتر فرزاد کاکایی فوق تخصص جراحی و پیوند اعضاء و سایر عوامل و کادر درمانی در مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز به انجام رسید.

این گزارش حاکی است، برای انجام یک عمل پیوند اعضاء چهارگانه بالغ بر 300 نفر باید با هم همکاری نمایند و نتیجه کارشان انجام عمل پیوند اعضاء موفق هست و در این مورد نیز با همکاری کلیه عوامل موثر و علی الخصوص مرکز اورژانس تبریز، فرودگاه و ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اعمال چهارگانه پیوند را بدون اتلاف وقت در مرکز مدیریت پیوند اعضاء دانشگاه علوم پزشکی با موفقیت به انجام رسید.

این گزارش می افزاید، 9 امین اهداء عضو تبریز پس از اینکه حدود ساعت 23 پنجشنبه شب و پس از حصول رضایت خانواده و نیز انجام آزمایش های لازم برای اهداء مشخص و تمام اقدامات پیوند و آمادگی تیم های همکار در کمتر از 12 ساعت انجام شده و این عمل در روز تعطیل 5 شهریور 98 با موفقیت به انجام رسید.

شایان ذکر است که بگویم عملیات انتقال قلب اهداء شده به بیمارستان شهید رجایی تهران با همکاری مرکز اورژانس و اقدامات پیش بیمارستانی استان و فرودگاه شهید مدنی تبریز با یک فروند هواپیمای جت به تهران ارسال گردید.

دکتر محمدحسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور در بخش پیوند مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) تبریز از زحمات و تلاشهای دست اندرکاران تشکر و قدردانی نمود .